Соглашение о предоставлении субсидии из областного бюджета бюджету муниципального образования «Погарское городское поселение Погарского района Брянской области» на поддержку муниципальных программ формирования современной городской среды
г. Брянск
«14»августа 2018 г.

  № 15642151-1-2018-001/2

ДЕПАРТАМЕНТ ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО КОМПЛЕКСА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ, которому как получателю средств бюджета субъекта Российской Федерации доведены лимиты бюджетных обязательств на предоставление субсидий местным бюджетам, именуемое в дальнейшем «Департамент», в лице Директора департамента топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Брянской области Андрианова Олега Владимировича, действующего на основании Положения о департаменте, с одной стороны, и АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ, именуемое в дальнейшем «Муниципалитет», в лице Главы администрации Погарского района Цыганка Сергея Ивановича, действующего на основании Устава Погарского района, с другой стороны, далее при совместном упоминании именуемые «Стороны», в соответствии с пунктом 7.3 Соглашения о предоставлении субсидии из областного бюджета бюджету муниципального образования «Погарское городское поселение Погарского района Брянской области» на поддержку муниципальных программ формирования современной городской среды от 29.03.2018 № 15642151-1-2018-001 заключили настоящее Дополнительное соглашение № 15642151-1-2018-001/2 к Соглашению от 29.03.2018 № 15642151-1-2018-001 (далее — Соглашение) о нижеследующем .

1. Внести в Соглашение следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «постановлением Правительства Брянской области от 10 октября 2016 года №516-п «О формировании, предоставлении и распределении субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Брянской области» заменить словами «постановлением Правительства Брянской области от 23 июля 2018 года №362-п «Об утверждении Правил формирования, предоставления и распределения субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Брянской области» (далее-Правила формирования, предоставления и распределения субсидий)».

1.2. В разделе 3:

1.2.1 Абзац «в» пункта 3.2 изложить в следующей редакции:

«в) соответствие настоящего Соглашения положениям пункта 10 Правил формирования, предоставления и распределения субсидий».

1.3. В разделе 4:

1.3.1. В подпункте 4.1.4 слова «в соответствии с п3 23 Правил предоставления и распределения субсидий» заменить словами «в соответствии с п. 26 Правил предоставления и распределения субсидий».

1.3.2. В подпункт 4.3.2 слова «в соответствии с пунктами 16 и 17 постановления Правительства Брянской области от 10 октября 2016 года №516-п «О формировании, предоставлении и распределении субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Брянской области» заменить словами «в соответствии с пунктами 16, 17, 22 Правил формирования, предоставления и распределения субсидий».

2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения.

3. Настоящее Дополнительное соглашение, подписанное Сторонами, вступает в силу с даты его подписания и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Соглашению.

4. Условия Соглашения, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются неизменными.

5. Настоящее Дополнительное соглашение заключено Сторонами в форме электронного документа в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет» и подписано усиленными квалифицированными электронными подписями лиц, имеющих право действовать от имени каждой из Сторон настоящего Дополнительного соглашения.

6. Подписи Сторон
	ДЕПАРТАМЕНТ ТЭК И ЖКХ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
	АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

	_______________/ О.В. Андрианов
	_______________/С.И. Цыганок